
UCHWAŁA NR III/34/14
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 25 kwietnia 2014 r.

w sprawie zasad i trybu korzystania z obiektu użyteczności publicznej pn. Park Rekreacyjno - Edukacyjny 
w Pasłęku stanowiącego własność Miasta i Gminy Pasłęk

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity - Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. z 2013 r.: Dz.U. poz. 645, Dz.U. poz. 1318)

Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin obiektu użyteczności publicznej gminy Pasłęk pn. Park Rekreacyjno - Edukacyjny 
w Pasłęku, położonego na Placu Tysiąclecia w Pasłęku na działce nr 235/18, służącego wypoczynkowi, rekreacji 
i edukacji oraz promocji zdrowego stylu życia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miajskiego w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Stanisław Paździor

Id: ONPAW-IDMOI-NBVHF-OOCRV-NTFYJ. Podpisany Strona 1



REGULAMIN
PARKU REKREACYJNO – EDUKACYJNEGO

NA PLACU TYSIĄCLECIA W PASŁĘKU

§ 1.

1. Park Rekreacyjno – Edukacyjny w Pasłęku,  zwany dalej  PARKIEM, jest  obiektem użyteczności 
publicznej  gminy Pasłęk służącym wypoczynkowi,  rekreacji  i  edukacji  oraz  promocji  zdrowego 
stylu życia.

2. Administratorem PARKU jest MOSiR w Pasłęku.

§ 2.

1. Z PARKU mogą korzystać osoby pełnoletnie i nieletnie, w tym dzieci.
2. PARK i jego urządzenia są powszechnie dostępne, a korzystanie z nich jest bezpłatne.
3. Z  urządzeń  PARKU  należy  korzystać  zgodnie  z  ich  przeznaczeniem  w  tym  co  do  wieku 

korzystającego, w sposób przewidziany dla danego urządzenia,wynikający z instrukcji korzystania. 

§ 3.

1. Dzieci w wieku poniżej 7 lat mogą korzystać z PARKU i jego urządzeń tylko pod opieką rodziców 
lub pełnoletnich opiekunów.

2. Dzieci  mogą  korzystać  z  urządzeń  PARKU  adekwatnie  do  swojego  wieku  i  rozwoju 
psychofizycznego, za co odpowiedzialność ponoszą rodzice lub opiekunowie prawni.

§ 4.

Na terenie PARKU zabronione jest:
1) korzystanie z niesprawnego technicznie urządzenia,
2) przebywanie przy urządzeniach będących w użyciu w zasięgu elementów ruchomych tych urządzeń,
3) korzystanie z PARKU i jego urządzeń niezgodnie z ich przeznaczeniem.

§ 5.

Na terenie PARKU obowiązują wynikające z niniejszego regulaminu oraz przepisów odrębnych, zakazy:
1) zaśmiecania, zanieczyszczania i dewastacji PARKU,
2) wprowadzania zwierząt,
3) wprowadzania pojazdów, sprzętu i urządzeń niezgodnych z przeznaczeniem PARKU,
4) spożywania napojów alkoholowych i palenia tytoniu,
5) wnoszenia materiałów, substancji  i  przedmiotów zagrażających bezpieczeństwu lub zdrowiu albo 

życiu korzystających z placu zabaw,
6) zakłócania porządku i uniemożliwiania użytkownikom korzystania z PARKU lub jego urządzeń ,
7) nieobyczajnego zachowania oraz używania  wulgarnego słownictwa,
8) korzystania z PARKU od godz. 22ºº  do 6ºº w sposób zakłócający ciszę nocną.

§ 6.

Na terenie PARKU  nie mogą przebywać osoby:
1) będące pod wpływem alkoholu, narkotyków lub innych środków odurzających,
2) w wieku poniżej 7 roku życia bez opieki osoby dorosłej,
3) niepełnoletnie bez pełnoletniego opiekuna w godzinach od 22ºº do 6ºº. 

§ 7.

Korzystający z PARKU  zobowiązani są zapoznać się z niniejszym regulaminem i bezwzględnie stosować 
się do jego postanowień oraz instrukcji korzystania z urządzeń umieszczonych na terenie PARKU.

Id: ONPAW-IDMOI-NBVHF-OOCRV-NTFYJ. Podpisany Strona 2




